AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 22/0602-0004832-9
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0029/2024
OBJETO:  Execução  de  obra  de  reforma  da  Galeria  A do  Presídio  Regional  de
Pelotas, situada em terreno na Avenida Cristóvão José dos Santos, 462, bairro Três
Vendas, Pelotas-RS.

O Agente de Contratação responsável pelo certame em epígrafe, no uso de suas

atribuições,  torna  pública  a  SUSPENSÃO  da  ABERTURA da  CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 0029/2024, a fim de responder pedido de esclarecimento pendente.

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de junho de 2024.

Mathias Cavalari de Lima

Agente de Contratação - DELIC/CELIC

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC/CELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo

       Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

24/06/2024 15:30:13 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0029/2024 - SUSPENSAO 1136

22060200048329

Nome do documento: CRE 0029 2024 AVISO SUSPENSAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 24/06/2024 14:01:23

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 24/06/2024 14:51:23

24/06/2024 15:30:13 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0029/2024 - SUSPENSAO 1137

22060200048329